CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 361, DE 1996

o Prçsidllníe· da Câmara Lçgislativa do Distrito Fçdllral, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. N01'vIEAR SILVIO MONTEIRO GUIMARÃES para exercer o cargo
especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resoluçiio n° 079/93 - Processo nO 001.319/96-CLDF)

2. NOlvIEAR EDlLSON BARBOSA DO NASCIMENTO, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-Ol, no Gabinete da Liderança do Bloco da Consolidaçiio
Popular ( Resolução nO 079/93).

3. DESIGNAR. em vittude das férias do substituto designado pelo Ato do
Presidente nO 308, de 1996, a servidora ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIR4c,
matrícula nO 11.859-23, assessora legislativa, para responder, exclusivamente no período de
16.07.96 a 06.08.96, pela chefia da Unidade de Constituição e Justiça da Assessoria Legislativa,
nas ausências e impedimentos regulamentares do titular.

-Publique-se e registre-se.

Brasilia, 15 de julho dll 1996.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '3'" i .DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOlVIEAR SILVIO MONTEIRO GUIMARÃES para exercer o cargo
especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel l\'Iarques
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.319/96-CLDF)

2. NOlVIEAR EDILSON BARBOSA DO NASCIMENTO, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz (Resolução nO 079/93)

3. DESIGNAR, em virtude das férias do substituto designado pelo Ato do
Presidente nO 308, de 1996, a servidora ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIRA,
matIÍcula nO 11. 859-23, assessora legislativa, para responder, exclusivamente no peiÍodo de
16.07.96 a 06.08.96, pela chefia da Unidade de Constituição e Justiça da AssessOlÍa Legislativa,
nas ausências e impedimentos regulamentares do titular.

-Publique-se e registre-se.

Brasília, j S de julho de 1996.